阎发改审发〔2024〕6 号

西安市阎良区发展和改革委员会
关于武屯街道镇域功能品质提升

项目建议书的批复

西安市阎良区武屯街道办事处：

你单位《关于武屯街道镇域功能品质提升项目建议书的

申请》（阎武街函〔2024〕2 号）收悉。经研究，同意建设

武屯街道镇域功能品质提升项目,现将项目建议书批复如

下：

一、项目地址：西安市阎良区武屯街道广阳村。

二、建设内容及规模：项目主要对街道镇区广场安装太

阳能灯约 18 盏，主街道安装路灯约 190 盏，武屯街道广阳

村街南、邢家组与关中环线连接道路连接道路硬化约 2公里，

雨水收集管网及排水管网铺设约 2 公里，以及其它配套设施

建设等。

三、建设周期：项目建设周期 11 个月。

四、总投资及资金来源：项目总投资约 1100 万元，所

需资金来源为省市乡村振兴示范镇建设补助资金和武屯街

道办事处自筹。

请接文后，抓紧办理项目前期手续，尽快编制可行性研

究报告，报我委审批。

西安市阎良区发展和改革委员会

2024 年 1 月 16 日

项目代码：2401-610114-04-01-522124

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，

生态环境分局，自然资源和规划分局。

西安市阎良区发展和改革委员会 2024年1月16日印发